1

第 2回 花とみどりの三重づくり推進会議 議事録

１． 開催日時 令和 6年 1月 16日(火) 14時 00分 ～ 14時 20分

２． 開催場所 アスト津 4階アストホール

３． 出席委員 出席 14名（欠席者 3名）

         鶴田 佳子  岐阜工業高等専門学校教授

         松尾 奈緒子 三重大学准教授

         三宅 諭   三重大学教授

         後藤 直紀  中部地方整備局 建政部都市整備課

         杉田 悦子  東海農政局生産部 園芸特産課

         林 康子   三重県小中学校長会

         山村 武寛  三重県市長会

         市村 一雄  福花園種苗（株）

         奥田 誠   花の国づくり三重県協議会

         中村 駆   三重県造園建設業協会

         樋口 智子  公益社団法人三重県観光連盟

         前川 良文  （株）緑生園

         松尾 廣文  三重県花植木振興会

         望月 俊二  公益財団法人岡田文化財団

４． 提出議題

○花とみどりの三重づくり基本計画（仮称）案について

５． 議事の概要

・これまでの推進会議での意見や意見照会での意見を反映した計画案について、県

議会に提出する計画案とすることでよろしいか。

⇒了承。